
PORTARIA Nº 063 /2015/GBSES 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições 

legais e, 
CONSIDERANDO a publicação no Diário Oficial do Estado de 09/04/2015 do 

Edital Complementar nº 03/2015/DG/ESPMT/SES-MT, de abertura de 
inscrições para a seleção de candidatos a discentes para as vagas 
remanescentes do Curso de Especialização em Gestão do Trabalho e da 
Educação na Saúde. 

R E S O L V E: 
Art. 1º Compor a Comissão de técnica para o referido edital que será 

composta pelos servidores abaixo relacionados, sendo coordenada pelo último: 
  
  

Nome do técnico Setor de origem 

CARMEN SILVIA CAMPOS 
MACHADO 

COEPE/ESPMT 

GENY CATARINA FRANCISCA 
RODRIGUES LOPES 

COSEMS - MT 

SOLANYARA MARIA DA SILVA COEPE/ESPMT 

VANESSA THAÍS BONFIM VILAS 
BOAS 

COEPE/ESPMT 

  
Art. 2º A Comissão deverá acompanhar todo o processo seletivo até a sua 
finalização. 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir desta data. 
 
Registrada, Publicada, CUMPRA-SE. 
Cuiabá-MT, 10 de março de 2015. 
 
 

(original assinado) 
MARCO AURÉLIO BERTÚLIO NEVES 

Secretário de Estado de Saúde 
 


